
 1

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 

 

Albo on line  

Al personale ATA  

 

OGGETTO: Decreto di rettifica in autotutela dell’Avviso interno per la selezione di personale ATA  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 

- Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

SMART CLASS. CUP: E54D22003240006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.”; 

 

Visto  l’Avviso di selezione prot. n. 2445 del 03/05/2023 rivolto al personale ATA per attività di 

supporto al gruppo di progettazione; 

 

Riscontrato che, per mero errore materiale, all’art. 2 è stato indicato che le ore da attribuire sono 30 

complessive; 

 

Preso atto che, nella tabella di previsione dei costi indiretti del Progetto PNRR Next Generation 

Classrooms, le ore da assegnare al personale ATA per l’attività di supporto al Progetto sono 

60 complessive;    

 

Ravvisata la necessità di procedere alla rettifica dell’errore sopra descritto; 

 

Dato atto che il contenuto dell’Avviso rimane invariato in tutte le rimanenti parti e che la rettifica non 

pregiudica la regolare prosecuzione della procedura; 

 

D E T E R M I N A 

 

per le considerazioni formulate in premessa: 

 

 

 

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

LCIC80400L - A8594BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002775 - 18/05/2023 - VI.1 - U



 2

 

1) di rettificare l’art. 2 dell’Avviso prot. n. 2445 del 03/05/2023, modificando in 60 le ore complessive da 

assegnare; 

2) di confermare in ogni altra sua parte l’Avviso prot. n. 2445 del 03/05/2023; 

3) di portare a conoscenza degli interessati il presente atto;  

4) di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’albo on line del sito www.icmandellolario.edu.it.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimiliano Craia 

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

LCIC80400L - A8594BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002775 - 18/05/2023 - VI.1 - U


		2023-05-19T07:58:27+0200
	MASSIMILIANO CRAIA




